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关于评选表彰 2021 年度“五四青年奖章（团支部）”、
“五四青年奖章（个人）”、“五四红旗团委（团支部）”、

“优秀共青团干部”、“优秀共青团员”的通知
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1

五四青年奖章（团支部）、五四青年奖章（个人）、
五四红旗团委（团支部）、优秀共青团员、优秀共青团干部评选标准
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2
南通科技职业学院“五四青年奖章（团支部）”申报表

至 学年度

团支部（全称） 书记姓名

学生数 团员数

主要事迹：（不少于800字，可另附页）

分团委意见：

负责人签名：

年 月 日

学院党总支意见：

负责人签名：

年 月 日

团委意见：

（盖章）

年 月 日
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南通科技职业学院“五四青年奖章（个人）”申报表

至 学年度

姓 名 班 级 性 别

出生年月 政治面貌 入党（团）时间

团内外职务 推荐表彰种类

主要事迹：(不少于300字)

团支部（班主任）意见：

支部书记签名：

年 月 日

分团委意见：

签名：

年 月 日

学院党总支意见：

（盖章）

年 月 日

团委意见：

（盖章）

年 月 日
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南通科技职业学院“五四红旗团委（团支部）”申报表

至 学年度

团支部（全称） 书记姓名

学生数 团员数

主要事迹：（不少于800字，可另附页）

分团委意见：

负责人签名：

年 月 日

学院党总支意见：

负责人签名：

年 月 日

团委意见：

（盖章）

年 月 日
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南通科技职业学院“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”申报表

至 学年度

姓 名 班 级 性 别

出生年月 政治面貌 入党（团）时间

团内外职务 推荐表彰种类

主要事迹：(不少于300字)

团支部（班主任）意见：

支部书记签名：

年 月 日

分团委意见：

签名：

年 月 日

学院党总支意见：

（盖章）

年 月 日

团委意见：

（盖章）

年 月 日
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6：
“优秀共青团员”、“优秀共青团干部”汇总表

学院 优秀团干部（ 名）、优秀团员（ 名）

序号 团支部 优秀团员 优秀团干部 备注

1

2

3

4

5

6

7

8

9

10

11

12

13

14

15

16

17

18

19

20

增加名额或减少名额请在备注栏内说明原因。如“先进团支部”或“××为学院分团委学干”


